
wm. Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba CEA Centro 

de Estudios 
Avanzados 

EXPTE 57471/2019 

VISTO 

Lo solicitud realizado por el Secretario Académico del Doctorado en Estudios 
Sociales de América Latina a tin de designar un Tribunal d e Tesis de Doctorado poro 
evaluar la tesis presentada por el Doctorando FERNANDO NICOLÁS VANOLI titulada 
"Espacio Y Ambiente, lonas de sacrificio ambiental y subjetividades disidentes. Sobre 
ei conflicto ambiental en Ituzaingó Anexo." 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto poro integrar el Tribunal de tesis a los profesores Dres: Cecilia 
Mercedes Quevedo, Jorge Oobriel Feo Torres y Cristian Emmanuel Jara c o m o 
miembros titulares y c o m o miembros suplentes o los Prof. Dres: Ano Lauro Elorza, 
Débora Andrea Cerruti y Oabriela Inés Maldonado 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por lo Res. 121/08 de l HCS 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo r .- Designar c o m o miembros del Tribunal de Tesis del Doctorado en Estudios 
Sociales de América Latina del Doctorando FERNANDO NICOLÁS VANOLI, DNI: 
32.253.154 o los profesores Dres: Cecilia Mercedes Quevedo, Jorge Gabriel Fea Torres 
y Cristian Emmanuel Jara c o m o miembros titulares y c o m o miembros suplentes o los 
Prof. Dres: Ano Lauro Elorza, Débora Andrea Cerruti y Gabriela Inés Maldonado 

Artículo 2°.- Protocolícese, notitíquese o sus efectos y dése cop ia 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISEIS DÍAS 
DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N° 207/19 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina c e i t r o de E s t u d i o s A v a n z a d o s 

I tad do C encías S o d a l o i 
•sidas K a c i o - i a : üc Ct ••'!•> 

Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 208g^^ ' ' /^ t " »< 'S "^ '^ ' * »^ 
centro@cea.unc.edu.ar 


